令和５年１０月吉日

参加選手、保護者 様

 ＩＨＡ石川南チーム（女子）スタッフ一同

IHA 石川南チーム（女子）選考会についてのご案内

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

標記の件につきまして、下記のとおり選考会を開催いたします。

なお、当日、都合により欠席される場合や、ご不明な点があれば、

下記の問い合わせ先まで Emailにてご連絡下さい。

記

（１）日時  令和５年１０月１５日（日）

（２）会場  松任中学校第１体育館

（３）スケジュール

     8：30～  受付開始

 9：00～  選手選考会開始

・ウォーミングアップ

・体力測定（跳躍力など）

・基礎技能チェック（パス、スパイク、ブロック、サーブなど）

11：00〜  ゲーム形式の練習（応用力、コミュニケーション能力など）

12：00～  クールダウン

12：10～  昼食

13：00～  ゲーム形式の練習（応用力、コミュニケーション能力など）

15：00〜  クールダウン、事務連絡

15：30 頃  解散

（４）持ち物

・保険代（800 円）、練習着、シューズ、サポーター、タオル、水分、弁当、

その他練習に必要なもの

（５）お願い

・練習会前に自宅で検温し、発熱等の風邪症状がある場合は、選考会の参加を控えてください。

・学校周辺道路への駐車はご遠慮いただくようお願いします。

２ページ目に続きます。

（６）その他

・チームスタッフ

氏名 所属

勘田 洋平 白山市立松任中学校

青山 悦朗 能美市立辰口中学校

藤澤 統悟 白山市立鶴来中学校

連絡先

白山市立松任中学校  勘田 洋平

         TEL  076-276-1271

         FAX 076-276-1272

      Email yo.kanda66@gmail.com

第１体育館

外階段から二階に上がり、

お入りください。

外階段

外階段か

ら二階に

上がり、

お入りく

ださい。

こちらの駐車場も

お使いください。